

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
KOSZTORYS INWESTORSKI					
1 Roboty remontowe i renowacyjne (CPV 45453000-7) - Docieplenie ścian budynku					
1	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys. do 10 m	m ²		
d.1	1604-01	915.00	m ²	915.000	
				RAZEM	915.000
2	KNR 2-02	Daszki ochronne ciągle wolnostojące nad przejściami dla pieszych o konstrukcji drewnianej	m ²		
d.1	1614-04	30.00	m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
3	KNR 2-02	Oslony okien folia polietylenowa	m ²		
d.1	0925-01	162.60	m ²	162.600	
				RAZEM	162.600
4	KNR 2-02	Oslony drzwi folia polietylenowa	m ²		
d.1	0925-01	40.00	m ²	40.000	
				RAZEM	40.000
5	KNR 2	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
d.1	1505-01	915.00	m ²	915.000	
				RAZEM	915.000
6	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków z cegły płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z got. suchej mieszanki (styropian 15 cm)	m ²		
d.1	2610-02	600.00	m ²	600.000	
				RAZEM	600.000
7	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków z cegły płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z got. suchej mieszanki (styropian 12 cm)	m ²		
d.1	2610-02	315.00	m ²	315.000	
				RAZEM	315.000
8	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym - okna, drzwi	m		
d.1	2609-08	250.00	m	250.000	
				RAZEM	250.000
9	KNR 0-17	Ocieplenie ościeży z cegły o szer. do 15 cm Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z got. suchej mieszanki (styropian gr. 3 cm)	m ²		
d.1	2610-05	250.00*0.15	m ²	37.500	
				RAZEM	37.500
10	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - zamocowanie listwy cokołowej	m		
d.1	2612-09	70.00	m	70.000	
				RAZEM	70.000
11	KNR 0-17	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze rustykalnej - nałożenie na podłoże farby gruntującej - pierwsza warstwa - cokół	m ²		
d.1	0929-01	70.00	m ²	70.000	
				RAZEM	70.000
12	KNR 0-17	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze rustykalnej - nałożenie na podłoże farby gruntującej - następna warstwa - cokół	m ²		
d.1	0929-02	70.00	m ²	70.000	
				RAZEM	70.000
13	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków z cegły płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej z mieszanki żywicznej - mineralnej - cokół (styropian 10 cm i tynk)	m ²		
d.1	2610-02	70.00	m ²	70.000	
				RAZEM	70.000
14		Czas pracy rusztowań	m ²		
d.1	kalk. własna	915.00	m ²	915.000	
				RAZEM	915.000
2 Izolacje cieplne (CPV 45321000-3) - Docieplenie ścian fundamentowych styropianem gr. 10,00 cm wraz z wykonaniem opaski wokół budynku					
15	KNR 2-31	Rozębranie opaski wokół budynku z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce piaskowej	m ²		
d.2	0815-02	200.00	m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
16	KNR 4-01	Wykopy o ścianach pionowych przy odkrywaniu odcinkami istniejących fundamentów o głębok. do 1.5 m	m ³		
d.2	0104-01	200.00*0.50*1.00	m ³	100.000	
				RAZEM	100.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KNR 4-01 d.2 0107-01	Odeskowanie wykopów wąskoprzestrzennych o szer.do 1.5 m na głębokość do 3 m 200.00*1.00	m ²		
			m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
18	KNR 4-01 d.2 0107-08 analogia	Pomosty dla pieszych nad wykopem - bariery ochronne	m ²		
		10.00	m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
19	KNR 4-01 d.2 0107-08	Pomosty dla pieszych nad wykopem	m ²		
		10.00	m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
20	KNR 4-01 d.2 0619-04	Odgrzybianie powierzchni ścian trudno dostępnych o pow. do 2 m2 przy użyciu szczotek stalowych 200.00*1.00	m ²		
			m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
21	KNR 4-01 d.2 0726-05	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat.III o podłożach z betonów żwirowych 200.00*1.00*20%	m ²		
			m ²	40.000	
				RAZEM	40.000
22	KNR 2-02 d.2 0609-10	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych pionowe na zaprawie - ściany piwnicy/fundamentowej (styropian gr. 10 cm) 200.00	m ²		
			m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
23	KNR 2-02 d.2 0616-04 analogia	Izolacje z folii kubełkowej	m ²		
		200.00*1.00	m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
24	KNR-W 2- d.2 18 0407-05 analogia	Ułożenie drenażu z rur perfor. w otulinie z geowłókniny na podsypce żwirowej	m		
		200.00	m	200.000	
				RAZEM	200.000
25	KNR 4-01 d.2 0105-03	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gr.kat. IV 200.00*0.50*1.00	m ³		
			m ³	100.000	
				RAZEM	100.000
26	KNR 2-31 d.2 0502-06	Chodniki z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce piaskowej z wyp.spoin. płaskim - wykonanie opaski wokół budynku 200.00*0.50	m ²		
			m ²	100.000	
				RAZEM	100.000
27	KNR 4-01 d.2 0303-02	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej - studzienka doświetlająca 35.70*30%	m ²		
			m ²	10.710	
				RAZEM	10.710
28	KNR 4-01 d.2 0711-04	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cement na ścian.i skup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 1m2 w 1 miej.) - studzienki doświetlające 35.70	m ²		
			m ²	35.700	
				RAZEM	35.700
29	KNR 4-01 d.2 1301-01	Wymiana lub uzupełnienie krat prostych - studzienki doświetlające (1.15*0.60)*21	m ²		
			m ²	14.490	
				RAZEM	14.490
30	KNR-W 2- d.2 02 1105-01	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe gr. 2 mm zatarte na gładko - naprawa schodów 10.00	m ²		
			m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
31	KNR 2-02 d.2 1118-01	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża - naprawa schodów 10.00	m ²		
			m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
32	KNR 2-02 d.2 1118-09	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną - naprawa schodów 10.00	m ²		
			m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
33	KNR 2-02 d.2 1122-08	Cokoliki wysokości 15 cm na schodach z płytek układanych na klej metodą kombinowaną z przecinaniem płytek - naprawa schodów 4.00	m		
			m	4.000	
				RAZEM	4.000
3 Roboty pokrywowe dachów i malowanie - (CPV 45261200-6) - Roboty blacharskie					
34	KNR-W 4- d.3 01 0545-08	Rozębranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - parapety 2.40	m ²		
			m ²	2.400	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
35	NNRNKB d.3 202 0541-02 analogia	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer w rozwinięciu ponad 25 cm - parapety	m ²	RAZEM	2.400
		2.40	m ²	2.400	
36	NNRNKB d.3 202 0541-02 analogia	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - parapety	m ²	RAZEM	2.400
		7.48	m ²	7.480	
				RAZEM	7.480
37	KNR 4-01 d.3 0707-05 analogia	Uszczelnienie parapetów silikonem	m		
		24.70	m	24.700	
				RAZEM	24.700
38	KNR-W 4- d.3 01 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - attyka i kominy	m ²		
		195.00*0.65	m ²	126.750	
				RAZEM	126.750
39	NNRNKB d.3 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - attyka i kominy	m ²		
		195.00*0.65	m ²	126.750	
				RAZEM	126.750
40	NNRNKB d.3 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - attyka i kominy	m ²		
		49.00*0.65	m ²	31.850	
				RAZEM	31.850
41	KNR-W 4- d.3 01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		112.00	m	112.000	
				RAZEM	112.000
42	NNRNKB d.3 202 0517-04	(z.I) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy powlekanej półokrągłych o śr. 15 cm	m		
		112.00	m	112.000	
				RAZEM	112.000
43	NNRNKB d.3 202 0517-04	(z.I) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy powlekanej półokrągłych o śr. 15 cm	m		
		13.10	m	13.100	
				RAZEM	13.100
44	NNRNKB d.3 202 0547-02	(z.VIII) Rynny dachowe -montaż narożników rynnowych	szt.		
		15.00	szt.	15.000	
				RAZEM	15.000
45	KNR-W 4- d.3 01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		53.00	m	53.000	
				RAZEM	53.000
46	NNRNKB d.3 202 0519-03 analogia	(z.I) Montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy powlekanej okrągłych o śr. 12 cm	m		
		53.00	m	53.000	
				RAZEM	53.000
47	NNRNKB d.3 202 0519-03 analogia	(z.I) Montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy powlekanej okrągłych o śr. 12 cm	m		
		9.20	m	9.200	
				RAZEM	9.200
4 Roboty remontowe i renowacyjne (CPV 45453000-7) - Pokryciem papą termozgrzewalną					
48	KNR-W 2- d.4 02 0504-01	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną jednowarstwowe - papa podkładowa	m ²		
		143.00+448.00+708.00	m ²	1299.000	
				RAZEM	1299.000
49	KNR-W 2- d.4 02 0504-01	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną jednowarstwowe - papa nawierzchniowa	m ²		
		1299.00	m ²	1299.000	
				RAZEM	1299.000
50	KNR-W 2- d.4 02 0504-03	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - obróbki z papy nawierzchniowej	m ²		
		1299.00*3.0%	m ²	389.700	
				RAZEM	389.700
51	KNR 4-01 d.4 0201-12 analogia	Wykonanie i montaż listew dociskowych z blachy, ocynk na obróbkach z papy termozgrzewalnej nawierzchniowej wraz z uszczelnieniem silikonem - kominy i ściany	m		
		389.70*0.45	m	175.365	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	175.365
5 Izolacje cieplne (CPV 45321000-3) - Docieplenie dachu					
52	KNR-W 2- d.5 02 0606-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii paroszczelnej - pozioma na stropie 835.00+134.00	m ²		
			m ²	969.000	
				RAZEM	969.000
53	KNR-W 4- d.5 01 0604-04	Izolacja cieplna i przeciwdźwiękowa z płyt styropianowych i z wełny mineralnej na istniejących stropach na zaprawie cementowo-wapiennej - wełna mineralna gr. 18 cm 969.00	m ²		
			m ²	969.000	
				RAZEM	969.000
54	KNR-W 2- d.5 02 0606-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii paroprzepuszczalnej - poziome na stropie 969.00	m ²		
			m ²	969.000	
				RAZEM	969.000
55	KNR-W 2- d.5 02 0614-01 analogia	Izolacje cieplne poziome z granulatu z wełny mineralnej gr. 18 cm 448.00	m ²		
			m ²	448.000	
				RAZEM	448.000
6 Wymiana instalacji odgromowej (CPV 5311000-0)					
56	KNR 5-08 d.6 0601-10	Montaż wsporników (uchwyty) dla instalacji odgromowej naprężnej na dachu betonowym krytym papą 20.00	szt.		
			szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
57	KNR 5-08 d.6 0601-10	Montaż kotew dla instalacji odgromowej naprężnej na dachu betonowym krytym papą 20.00	szt.		
			szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
58	KNR 5-08 d.6 0618-01	Montaż złączy krzyżowych i uniwersalnych 20.00	szt.		
			szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
59	KNR 5-08 d.6 0606-01	Montaż zwodów poziomych naprężnych z pręta o śr. 8 mm na dachu płaskim - dach 157.700	m		
			m	157.700	
				RAZEM	157.700
60	KNR 5-08 d.6 0601-10	Montaż wsporników (uchwyty) dla instalacji odgromowej - kominy 30.00	szt.		
			szt.	30.000	
				RAZEM	30.000
61	KNR 5-08 d.6 0604-03	Montaż zwodów poziomych instal. odgromowej nienaprężnej z pręta ocynk. o średnicy 8 mm - kominy 65.00	m		
			m	65.000	
				RAZEM	65.000
62	KNR 5-08 d.6 0101-09	Montaż uchwytów pod rury winidurowe karbowane układane pojedynczo z przygotowaniem podłoża mechanicznie - osadzenie na ścianach 65.00	m		
			m	65.000	
				RAZEM	65.000
63	KNR 5-08 d.6 0110-01	Rury winidurowe o śr. do 20 mm układane na gotowych uchwytach zamocowanych na ścianie 65.00	m		
			m	65.000	
				RAZEM	65.000
64	KNR 5-08 d.6 0606-03	Montaż zwodów pionowych naprężanych z pręta o śr. 8 mm na uprzednio zainstalowanych wspornikach na ścianie - zjazdy podtynkowo w rurach winidurowych 65.00	m		
			m	65.000	
				RAZEM	65.000
65	KNR 5-08 d.6 0404-01	Montaż skrzynek i rozdzielnic skrzynkowych o masie do 10kg wraz z konstrukcją - mocowanie przez zabetonowanie w gotowych otworach - złącze kontrolne w skrzynce probierczej na wysokości 0,5 m nad poziomem terenu 10.00	szt.		
			szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
66	KNR 4-03 d.6 1205-03	Wykonanie pomiarów skuteczności instal. odgromowej (Pierwszy pomiar instalacji odgromowej) 10.00	szt		
			szt	10.000	
				RAZEM	10.000
66'	KNR 4-03 d.6 1205-04	Wykonanie pomiarów skuteczności instal. odgromowej (Następny pomiar instalacji odgromowej) 10.00	szt		
			szt	10.000	
				RAZEM	10.000
7 Stolarka okienna i drzwiowa (CPV 45421000-4)					
67	KNR 0-19 d.7 1023-11	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką osadzenia o pow. ponad 2.5 m ² 63.00	m ²		
			m ²	63.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	63.000
68	KNR 0-19 d.7 0929-12	Wymiana drzwi wejściowych pełnych	m ²		
		12.60	m ²	12.600	
				RAZEM	10.000
69	KNR-W 2- d.7 02 1027-04 analogia	Drzwi przeciwpożarowe - dymoszczelne	m ²		
		1.8*2.0	m ²	3.600	
				RAZEM	3.600
8 Podjazd dla niepełnosprawnych, plac manewrowy (CPV 45262600-7)					
70	KNR 4-01 d.8 0212-03	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - murek do wyburzenia	m ³		
		1.00*0.30*1.00	m ³	0.300	
				RAZEM	0.300
71	KNR 4-01 d.8 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grub.ponad 15 cm	m ³		
		3.24*2.20*0.50	m ³	3.564	
				RAZEM	3.564
72	KNR 4-01 d.8 0103-03	Wykopy jamiste o pow.dna do 2.25 m ² i głębok.do 1.5 m w gr.kat. IV	m ³		
		1.00*0.30*1.00	m ³	0.300	
				RAZEM	0.300
73	KNR 4-01 d.8 0203-04	Uzupełnienie zbrojonych ław i stop fundamentowych z betonu monolitycznego wraz z wyprofilowaniem odpowiedniego spadku	m ³		
		3.24*2.20*0.50	m ³	3.564	
				RAZEM	3.564
74	KNR-W 4- d.8 01 0601-02 analogia	Izolacje powierzchni podjazdu masą antypoślizgową	m ²		
		3.24*1.20	m ²	3.888	
				RAZEM	3.888
75	KNR 2-02 d.8 1118-09	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną	m ²		
		10.00	m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
76	KNR-W 4- d.8 01 0305-06	Uzupełnienie ścian lub ścianek grubości ponad 1/2 ceg. oraz zamurowanie otworów w ściankach i ścianach ceglami klinkierowymi na zaprawie cementowej	m ³		
		(3.54+2+3.54)*0.30*1.00	m ³	2.724	
				RAZEM	2.724
77	KNR 2-31 d.8 0511-01	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na podsypce piaskowej	m ²		
		25.00	m ²	25.000	
				RAZEM	25.000
78	KNR-W 4- d.8 01 1301-03	Wymiana lub uzupełnienie balustrad schodowych lub balkonowych prostych	m		
		3.85*2	m	7.700	
				RAZEM	7.700
79	KNR 2-31 d.8 0114-01	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 20 cm	m ²		
		197.00	m ²	197.000	
				RAZEM	197.000
80	KNR 2-31 d.8 0114-02	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. Krotność = 5	m ²		
		197.00	m ²	197.000	
				RAZEM	197.000
81	KNR 2-31 d.8 0114-03	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm	m ²		
		197.00	m ²	197.000	
				RAZEM	197.000
82	KNR 2-31 d.8 0114-04	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. Krotność = 2	m ²		
		197.00	m ²	197.000	
				RAZEM	197.000
83	KNR 2-31 d.8 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3.00 cm	m ²		
		197.00	m ²	197.000	
				RAZEM	197.000
84	KNR 2-31 d.8 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła	m ³		
		0.036*60.00	m ³	2.160	
				RAZEM	2.160

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
85	KNR 2-31 d.8 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wym. 15x30 cm na podsypce cem.piaskowej 60.00	m m	 60.000	 60.000
				RAZEM	60.000
9 ROBOTY BUDOWLANE (CPV 45000000-7) PROJEKTOWANIA CZĘŚĆ					
86	KNR 2-01 d.9 0126-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek 143.00	m ² m ²	 143.000	 143.000
				RAZEM	143.000
87	KNR 2-01 d.9 0217-06	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.40 m3 na odkład w gruncie kat.III 46.00*0.50*1.50	m ³ m ³	 34.500	 34.500
				RAZEM	34.500
88	KNR 2-02 d.9 0204-01	Stopy fundamentowe prostokątne żelbetowe, o obj.do 0.5m3 0.40*0.40*5	m ³ m ³	 0.800	 0.800
				RAZEM	0.800
89	KNR W 2 d.9 02 0101-05	Ściany fundamentowe z bloczków betonowych gr. 25 cm na zaprawie cementowo-wapiennej 145.00*0.25	m ³ m ³	 36.250	 36.250
				RAZEM	36.250
90	KNR 2-02 d.9 0208-07	Śłupy żelbetowe, prostokątne stos.desk.obw.do przekr.do 6 0.40*0.40*7.80	m ³ m ³	 1.248	 1.248
				RAZEM	1.248
91	KNR 2-02 d.9 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elem.budynków i budowli - pręty żebrowane 0.20	t t	 0.200	 0.200
				RAZEM	0.200
92	KNR 2-02 d.9 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podł.gruntowym 134.00*0.30	m ³ m ³	 40.200	 40.200
				RAZEM	40.200
93	KNR 2-02 d.9 0205-01	Płyty fundamentowe żelbetowe 134.00*0.15	m ³ m ³	 20.100	 20.100
				RAZEM	20.100
94	KNR 2-02 d.9 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elem.budynków i budowli - pręty żebrowane 0.65	t t	 0.650	 0.650
				RAZEM	0.650
95	KNR 2-02 d.9 0604-03	Izolacje przeciwwilgociowe z papy pow.poziomych na lepiku 134.00	m ² m ²	 134.000	 134.000
				RAZEM	134.000
96	KNR 2-02 d.9 0613-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa 134.00	m ² m ²	 134.000	 134.000
				RAZEM	134.000
97	KNR 2-02 d.9 0616-01	Izolacje z folii PE poziome 134.00	m ² m ²	 134.000	 134.000
				RAZEM	134.000
98	KNR 2-02 d.9 1102-01	Wylewka betonowa gr. 4 cm 134.00	m ² m ²	 134.000	 134.000
				RAZEM	134.000
99	KNR-W 2 d.9 02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe 134.00	m ² m ²	 134.000	 134.000
				RAZEM	134.000
100	NNRNKB d.9 202 0194-01	(z.X) Ściany budynków jednokondygnacyjnych o wys. do 4,5 m i gr. 25 cm z pustaków ceramicznych "POROTHERM" 330.00	m ² m ²	 330.000	 330.000
				RAZEM	330.000
101	NNRNKB d.9 202 0195-01	(z.X) Ścianki działowe budynków jednokondygnacyjnych o gr. 11,5 cm i wys. do 4,5 m z pustaków ceramicznych "POROTHERM" 42.00	m ² m ²	 42.000	 42.000
				RAZEM	42.000
102	KNR-W 2 d.9 02 0128-05	Kanały kominowe z pustaków ceramicznych 12*3.60	m m	 43.200	 43.200
				RAZEM	43.200
103	KNR-W 2 d.9 02 0147-01	Nadproża prefabrykowane	m		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		26.00	m	26.000	
				RAZEM	26.000
104	KNR-W 2- d.9 02 0205-01	Płyta stropowa żelbetowa gr. 20 cm	m ³		
		134.00*0.20	m ³	26.800	
				RAZEM	26.800
105	KNR 2-02 d.9 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elem.budynków i budowli - pręty żelazne	t		
		2.50	t	2.500	
				RAZEM	2.500
106	KNR 2-02 d.9 0406-01	Murlaty - przekr.poprz.drewna do 180cm2 z tarcicy nasyc.wraz z izolacją	m ³ drew m ³ drew.	0.900	
		0.90		RAZEM	0.900
107	KNR 2-02 d.9 0408-05	Krokwie zwykłe,dl.ponad 4.5m przekr.poprz.drewna do 180cm2 z tarcicy nasyc.wraz z impregnacją	m ³ m ³	3.000	
		3.00		RAZEM	3.000
108	KNR 2-02 d.9 0410-01	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyc.wraz z impregnacją	m ² m ²	134.000	
		134.00		RAZEM	134.000
109	KNR 2-02 d.9 0804-01	Tynki wewn.zwykłe kat.IV wykon.mechanicznie na ścianach płaskich i słupach	m ² m ²	420.000	
		420.00		RAZEM	420.000
110	KNR 2-02 d.9 0804-02	Tynki wewn.zwykłe kat.IV wykon.mechanicznie na stropach i podciągach	m ² m ²	134.000	
		134.00		RAZEM	134.000
111	KNR-W 2- d.9 02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem	m ² m ²	420.000	
		420.00		RAZEM	420.000
10 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe (CPV 45450000-8)					
112	KNR 2-02 d.10 0804-01	Tynki wewn.zwykłe kat.IV wykon.mechanicznie na ścianach płaskich i słupach	m ² m ²	76.000	
		76.00		RAZEM	76.000
113	KNR 2-02 d.10 0804-02	Tynki wewn.zwykłe kat.IV wykon.mechanicznie na stropach i podciągach	m ² m ²	76.000	
		76.00		RAZEM	76.000
114	KNR-W 2- d.10 02 1111-03	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm na zaprawie klejowej układane metoda regularną	m ² m ²	16.000	
		16.00		RAZEM	16.000
115	KNR-W 2- d.10 02 1111-02	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych 20x25 cm na zaprawie klejowej układane metoda regularną - ściany	m ² m ²	60.000	
		60.00		RAZEM	60.000
116	KNR 0-24 d.10 2015-01 analogia	Ściany działowe na konstrukcji stalowej - montaż kabin WC dla przedszkoli wys. 1,20 i dl. 10,00 mb	m ² m ²	12.000	
		10.00*1.20		RAZEM	12.000
117	KNR-W 2- d.10 02 1809-01 analogia	Montaż obudowy zabezpieczającej na grzejnikach	m ² m ²	6.700	
		6.70		RAZEM	6.700